
             
 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
ГЛАВЫ   МИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ 

 

 07.05. 2025                                        п. Мина                                     № 31-п 

 
О проведении публичных слушаний 

по проекту решения Минского сельского 

Совета депутатов «Об исполнении  бюджета 

сельсовета за 2024  год» 

 

             На основании ст. 28 Закона Российской Федерации от 06.10.2003  

№ 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь ст.14,17  Устава Минского сельсовета, Положением  «О 

публичных слушаниях на территории Минского сельсовета», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Провести публичные слушания по проекту решения Минского сельского 

Совета депутатов  «Об  исполнении бюджета Минского сельсовета за  2024 год » 

(прилагается). 

2. Назначить публичные слушания на  28 мая  2025  в 10-00 час. 

3. Определить место проведения публичных слушаний: 

п. Мина, ул. Школьная, 30, актовый зал администрации Минского сельсовета. 

     4. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний: 

- Н.А.Бондарь             - глава  сельсовета, председатель комиссии 

- Л.Н.Глухова             - специалист сельсовета, секретарь комиссии 

Члены комиссии: 

- Т.Р.Федина               - депутат  сельского Совета  депутатов 

- А.В.Гречишников      - депутат сельского Совета депутатов 

- М.Э.Шаоршадзе       - депутат сельского Совета  депутатов. 

  5. Комиссия в своей работе по организации подготовки к публичным слушаниям и 

проведению публичных слушаний руководствуется  Положением о публичных 

слушаниях в Минском  сельсовете. 

 6. Рекомендации и предложения по проекту решения сельского Совета 

«О сельском бюджете Минского сельсовета» направлять в комиссию по адресу:  

п. Мина, ул. Школьная, 30,  администрация Минского сельсовета  до 23  мая 2025 

года (тел. для справок 24-4-66). 

              7. Контроль над выполнением данного постановления оставляю за собой. 

              8. Настоящее  постановление  вступает в силу со дня принятия и подлежит 

опубликованию в газете «Вестник  Минского сельсовета». 

 

 

Глава  сельсовета                                                                            Н.А.Бондарь 

 
 


